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Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY        Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

FINZI DANIELA COSTANZA

PESARO  ROBERTO       

TANTARDINI PAOLO      

CIPOLLETTA VITTORIO   

CROCI ALESSANDRO      

BARONI GIULIANA       

LEONE MAURIZIO        

MESSINA BRUNO         

PRINCIPE ANNA MARIA   

TRAPANI GASPARE       

RONZULLO ANTONIO      

TANTARDINI GIOVANNA   

SPRIANO DARIO         

STUCCHI VANDA         

SERVADIO GRAZIELLA    

MANCINI ASSUERO       

CARPANI A.MARIA       

GRANATA ORNELLA NERI  

PEZZUTTI ELIA         

CAMBIERI CARLA        

TORTORA MARIA         

MANCINI FRANCA        

PARDO ALBERT          

STOLFI PAOLO          

NUCCI ROBERTA         

ROMAN PAULE           

BARAGETTI GIACOMINA   

LIEVORE FRANCESCO     

MANINI BRUNA          

DELOGU ANGELA         

PANCALDI PAOLA        

STOLFI LELLA          

CALANDRINO SERGIO     

VERDESCA ANGELA       

MAZZUOLI SILVANO      

DAL MONTE SERGIO      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

9

3

5

2

1

7

4

6

8

103

106

107

101

108

104

109

102

105

PZL016

CML022

XXX079

XXX077

XXX034

STL035

XXX065

XXX021

XXX082

3Q

3P

NC

NC

NC

3C

NC

NC

NC

LVC004

MNN065

DLL043

PNL019

STL034

XXX051

XXX024

XXX007

XXX083

3Q

1P

1P

1C

1F

NC

NC

NC

NC

MRL373

PST041

XXX080

XXX076

CRR048

XXX078

XXX084

MSN194

XXX037

2P

1P

NC

NC

HQ

NC

NC

1P

NC

TRR040

RNN059

XXX081

SPR020

STD006

XXX057

XXX085

CRR106

XXX071

1P

1P

NC

2C

HJ

NC

NC

1P

NC

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

166,00

162,00

158,00

152,00

140,00

139,00

130,00

126,00

123,00

57,64

56,25

54,86

52,78

48,61

48,26

45,14

43,75

42,71

3

1

1

1

1

3

N

N

N

M

L

M

M

M

17

13

10

8

6

6

6

6

6

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

201,00

180,00

169,00

147,00

146,00

142,00

116,00

100,00

95,00

69,79

62,50

58,68

51,04

50,69

49,31

40,28

34,72

32,99

1

1

N

2

H

N

N

1

N

M

M

M

17

13

10

8

6

6

6

6

6



J 7 6 5 4 ♠
♥
♦
♣

A 2 

6 5 

A 9 8 4 

N
Q 3 2 ♠

♥
♦
♣

K J 8 4 

K 9 8 7 3 

6 

E

K T 8 ♠
♥
♦
♣

9 5 3 

A 4 2 

K Q T 3 

A 9 ♠
♥
♦
♣

Q T 7 6 

Q J T 

J 7 5 2 

S

J 4 ♠
♥
♦
♣

4 3 2 

A 8 5 

A K J 7 4 

N
Q 7 6 5 ♠

♥
♦
♣

A Q J 9 6 

T 

Q T 3 

E

K T 3 2 ♠
♥
♦
♣

8 

K Q 9 6 3 2 

9 5 

A 9 8 ♠
♥
♦
♣

K T 7 5 

J 7 4 

8 6 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♦ -2 O ♣K 100 101

2 5♣X -5 N ♦T 1100 102

3 2♦+1 O ♠J 110 103

4 2♠ E ♣6 110 104

5 3♣ -2 N ♦T 100 105

6 2♦+1 O ♣A 110 106

7 2♦+1 O ♣A 110 107

8 2♦ -1 O ♣K 50 108

9 3♣ -2 N ♦T 100 109

1

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

12/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♦ E ♠A 90 101

2 3SA -1 O ♣4 50 102

3 1SA+2 O ♠4 150 103

4 1SA+1 O ♠6 120 104

5 1SA O ♠4 90 105

6 1SA+1 O ♣4 120 106

7 1SA+2 O ♠4 150 107

8 1SA+1 O ♣4 120 108

9 1SA O ♠5 90 109
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N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2SA+2 O ♣5 180 109

2 3SA -2 E ♣2 200 101

3 2♠+1 O ♣5 140 102

4 2SA+1 O ♣5 150 103

5 2♣ -1 S ♥7 50 104

6 3♣ -2 S ♥A 100 105

7 3SA O ♠8 600 106

8 3SA O ♦4 600 107

9 3SA O ♥6 600 108
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SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

12/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 1SA+4 O ♣5 210 109

2 1SA+3 O ♣5 180 101

3 1SA+3 O ♠7 180 102

4 1SA -3 N ♥3 300 103

5 1SA+3 O ♣4 180 104

6 1SA+2 O ♣4 150 105

7 1SA+3 O ♣4 180 106

8 1SA+3 O ♣5 180 107

9 1SA+3 O ♣5 180 108
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TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥+2 N ♠T 680 108

2 5♥+1 N ♠T 680 109

3 4♥+2 N ♥3 680 101

4 4♥+1 N ♦K 650 102

5 6♦ -1 S ♠A 100 103

6 6♦ S ♠A 1370 104

7 5♦ S ♠A 600 105

8 6♦ -1 N ♣2 100 106

9 6♣X -4 E ♥A 800 107
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BOARD

NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

12/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 5♦X -3 N ♥A 500 108

2 4♠+3 O ♦A 710 109

3 6♠+1 O ♦A 1460 101

4 4♥+2 E ♦6 680 102

5 6♥+1 O ♦A 1460 103

6 5♠+2 E ♦6 710 104

7 4♠+3 E ♦6 710 105

8 6♠+1 O ♦A 1460 106

9 4♥+2 E ♦6 680 107
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E/OVulnerabile: 
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA O ♥8 600 107

2 2SA+3 O ♦T 210 108

3 2SA+1 O ♥8 150 109

4 2♦+2 O ♥Q 130 101

5 1♦+3 O ♥Q 130 102

6 2SA+1 O ♥7 150 103

7 1♦+3 O ♦7 130 104

8 1♦+3 O ♥8 130 105

9 2SA+4 O ♥7 240 106
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SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

12/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠X -1 S ♥A 100 107

2 3♣ O ♠A 110 108

3 3♠+1 S ♣Q 170 109

4 3♣ O ♠A 110 101

5 4♣X -1 O ♠A 100 102

6 4♠ -1 S ♠3 50 103

7 3♥ -2 E ♠Q 100 104

8 3♣X O ♠A 470 105

9 3♠ S ♥A 140 106
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♣ -1 N ♥5 50 106

2 3♣ N ♥5 110 107

3 3♣ N ♥5 110 108

4 2SA S ♥8 120 109

5 2♣ -1 N ♠T 50 101

6 3SA -1 S ♣T 50 102

7 2♣+1 N ♦6 110 103

8 3SA -1 S ♥A 50 104

9 1SA+1 S ♥A 120 105
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BOARD

NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

12/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 1SA -2 N ♥T 200 106

2 2SA -2 N ♥T 200 107

3 1SA -1 N ♥T 100 108

4 2♣ -1 E ♠2 100 109

5 2♥ O ♠7 110 101

6 1SA -1 N ♥T 100 102

7 1SA -2 N ♥T 200 103

8 2♣ -3 N ♥T 300 104

9 1SA -1 N ♥T 100 105
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ O ♣Q 420 105

2 4♥ -1 O ♣Q 50 106

3 4♥ E ♦6 420 107

4 6♥ -3 O ♣Q 150 108

5 4♥ O ♣Q 420 109

6 3SA+1 O ♣Q 430 101

7 4♥ E ♣5 420 102

8 4♥ E ♣5 420 103

9 4♥ E ♣5 420 104

11

BOARD

SDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2SA -2 O ♣8 100 105

2 2♣X N ♥A 180 106

3 2♣X N ♥A 180 107

4 2♠+1 E ♣A 140 108

5 2♣X N ♥A 180 109

6 4♠ -1 O ♦2 50 101

7 2♣X N ♥A 180 102

8 2♣X -1 N ♥A 200 103

9 3SA -2 O ♣9 100 104
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ O ♠8 620 104

2 4♥ -1 O ♣9 100 105

3 3♥+1 O ♠8 170 106

4 4♥ O ♠8 620 107

5 3♥+1 O ♣5 170 108

6 3♥ O ♣9 140 109

7 2♥+1 O ♣5 140 101

8 4♥ -1 O ♦4 100 102

9 4♥ -1 O ♣9 100 103
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TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

12/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ -1 N ♠2 50 104

2 2♥ N ♣6 110 105

3 4♥ -1 N ♣6 50 106

4 4♥X -3 N ♠2 500 107

5 1SA -1 S ♥K 50 108

6 2SA -2 S ♥K 100 109

7 2♣ -1 N ♥4 50 101

8 4♠ -3 E ♦K 150 102

9 3SA -1 S ♥K 50 103
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA+1 E ♥2 430 103

2 3SA+1 E ♥3 430 104

3 3SA -1 E ♥2 50 105

4 3SA+2 E ♥2 460 106

5 3SA+1 E ♥2 430 107

6 3SA+2 E ♥2 460 108

7 3SA+2 E ♥2 460 109

8 3SA+1 E ♥3 430 101

9 3SA+2 E ♥2 460 102
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N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 5♠+1 O ♦A 680 103

2 4♠+1 O ♦A 650 104

3 4♠ O ♦A 620 105

4 4♠+2 O ♠T 680 106

5 3♠+2 O ♥4 200 107

6 4♠+1 O ♥9 650 108

7 3SA -1 E ♣2 100 109

8 4♠+1 O ♥4 650 101

9 3♠+3 O ♦A 230 102
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA -2 E ♥Q 100 102

2 2♦+2 O ♠A 130 103

3 3♥ -1 S ♦Q 50 104

4 2♥ S ♦Q 110 105

5 4♦ -1 O ♠A 50 106

6 3♠ -1 S ♦Q 50 107

7 2♥ -1 S ♦Q 50 108

8 3♥ -1 S ♦Q 50 109

9 4♥ -2 S ♦Q 100 101
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 7SA -2 O ♣A 100 102

2 5♦X -3 N ♥A 800 103

3 3♠+1 O ♦A 170 104

4 4♥ E ♦8 420 105

5 4♠+1 O ♦A 450 106

6 4♥+2 E ♦8 480 107

7 2♥+4 O ♠4 230 108

8 4♦ -2 N ♣2 200 109

9 3♥+3 E ♦8 230 101
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Simultaneo Nazionale Open - LIGHT - 12/02/2022 Sab pom
Mitchell barometer - 18 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY

BRID.gest Gestione tornei di bridge 12/02/2022 - 19:04 - Pag. 1 di 18

A-1	PARDO ALBERT & STOLFI LELLA
Risultato: 5° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3♦  -2 ♣K

E 2♦  ♠ A

O 2SA +2 ♣5

O 1SA +4 ♣5

N 4♥  +2 ♠ T

N 5♦  X-3 ♥A

O 3SA ♥8

S 4♠  X-1 ♥A

N 2♣ -1 ♥5

N 1SA -2 ♥T

O 4♥  ♣Q

O 2SA -2 ♣8

O 4♥  ♠ 8

N 4♥  -1 ♠ 2

E 3SA +1 ♥2

O 5♠  +1 ♦ A

E 3SA -2 ♥Q

O 7SA -2 ♣A

1 1 100 16,00 100,00 101

1 2 -90 12,00 75,00 101

2 3 -180 6,00 37,50 109

2 4 -210 2,00 12,50 109

3 5 680 10,00 62,50 108

3 6 -500 16,00 100,00 108

4 7 -600 0,00 0,00 107

4 8 -100 6,00 37,50 107

5 9 -50 3,00 18,75 106

5 10 -200 4,00 25,00 106

6 11 -420 7,00 43,75 105

6 12 100 7,00 43,75 105

7 13 -620 1,00 6,25 104

7 14 -50 8,00 50,00 104

8 15 -430 11,00 68,75 103

8 16 -680 1,00 6,25 103

9 17 100 14,00 87,50 102

9 18 100 16,00 100,00 102

Total 18/18 140,00 48,61

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Pesaro-Ronzullo A.

Pesaro-Ronzullo A.

Principe A.-Granata O.

Principe A.-Granata O.

Baroni G.-Servadio G.

Baroni G.-Servadio G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.
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A-2	MANCINI FRANCA & PANCALDI PAOLA
Risultato: 4° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 5♣ X-5 ♦ T

O 3SA -1 ♣4

E 3SA -2 ♣2

O 1SA +3 ♣5

N 5♥  +1 ♠ T

O 4♠  +3 ♦ A

O 2SA +3 ♦ T

O 3♣ ♠ A

N 3♣ ♥5

N 2SA -2 ♥T

O 4♥  -1 ♣Q

N 2♣ X ♥A

O 4♥  -1 ♣9

N 2♥  ♣6

E 3SA +1 ♥3

O 4♠  +1 ♦ A

O 2♦  +2 ♠ A

N 5♦  X-3 ♥A

1 1 -1100 0,00 0,00 102

1 2 50 16,00 100,00 102

2 3 200 16,00 100,00 101

2 4 -180 9,00 56,25 101

3 5 680 10,00 62,50 109

3 6 -710 8,00 50,00 109

4 7 -210 4,00 25,00 108

4 8 -110 3,00 18,75 108

5 9 110 10,00 62,50 107

5 10 -200 4,00 25,00 107

6 11 50 14,00 87,50 106

6 12 180 13,00 81,25 106

7 13 100 14,00 87,50 105

7 14 110 14,00 87,50 105

8 15 -430 11,00 68,75 104

8 16 -650 6,00 37,50 104

9 17 -130 0,00 0,00 103

9 18 -800 0,00 0,00 103

Total 18/18 152,00 52,78

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Pesaro-Ronzullo A.

Pesaro-Ronzullo A.

Principe A.-Granata O.

Principe A.-Granata O.

Baroni G.-Servadio G.

Baroni G.-Servadio G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.
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A-3	CAMBIERI CARLA & MANINI BRUNA
Risultato: 2° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 2♦  +1 ♠ J

O 1SA +2 ♠ 4

O 2♠  +1 ♣5

O 1SA +3 ♠ 7

N 4♥  +2 ♥3

O 6♠  +1 ♦ A

O 2SA +1 ♥8

S 3♠  +1 ♣Q

N 3♣ ♥5

N 1SA -1 ♥T

E 4♥  ♦ 6

N 2♣ X ♥A

O 3♥  +1 ♠ 8

N 4♥  -1 ♣6

E 3SA -1 ♥2

O 4♠  ♦ A

S 3♥  -1 ♦ Q

O 3♠  +1 ♦ A

1 1 -110 5,00 31,25 103

1 2 -150 1,00 6,25 103

2 3 -140 10,00 62,50 102

2 4 -180 9,00 56,25 102

3 5 680 10,00 62,50 101

3 6 -1460 2,00 12,50 101

4 7 -150 7,00 43,75 109

4 8 170 16,00 100,00 109

5 9 110 10,00 62,50 108

5 10 -100 12,00 75,00 108

6 11 -420 7,00 43,75 107

6 12 180 13,00 81,25 107

7 13 -170 5,00 31,25 106

7 14 -50 8,00 50,00 106

8 15 50 16,00 100,00 105

8 16 -620 10,00 62,50 105

9 17 -50 7,00 43,75 104

9 18 -170 14,00 87,50 104

Total 18/18 162,00 56,25

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Pesaro-Ronzullo A.

Pesaro-Ronzullo A.

Principe A.-Granata O.

Principe A.-Granata O.

Baroni G.-Servadio G.

Baroni G.-Servadio G.
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A-4	NUCCI ROBERTA & VERDESCA ANGELA
Risultato: 7° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 2♠  ♣6

O 1SA +1 ♠ 6

O 2SA +1 ♣5

N 1SA -3 ♥3

N 4♥  +1 ♦ K

E 4♥  +2 ♦ 6

O 2♦  +2 ♥Q

O 3♣ ♠ A

S 2SA ♥8

E 2♣ -1 ♠ 2

O 6♥  -3 ♣Q

E 2♠  +1 ♣A

O 4♥  ♠ 8

N 4♥  X-3 ♠ 2

E 3SA +2 ♥2

O 4♠  +2 ♠ T

S 2♥  ♦ Q

E 4♥  ♦ 8

1 1 -110 5,00 31,25 104

1 2 -120 6,00 37,50 104

2 3 -150 8,00 50,00 103

2 4 -300 0,00 0,00 103

3 5 650 6,00 37,50 102

3 6 -680 13,00 81,25 102

4 7 -130 13,00 81,25 101

4 8 -110 3,00 18,75 101

5 9 120 15,00 93,75 109

5 10 100 16,00 100,00 109

6 11 150 16,00 100,00 108

6 12 -140 2,00 12,50 108

7 13 -620 1,00 6,25 107

7 14 -500 0,00 0,00 107

8 15 -460 3,00 18,75 106

8 16 -680 1,00 6,25 106

9 17 110 16,00 100,00 105

9 18 -420 6,00 37,50 105

Total 18/18 130,00 45,14

Baroni G.-Servadio G.

Baroni G.-Servadio G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Pesaro-Ronzullo A.

Pesaro-Ronzullo A.

Principe A.-Granata O.

Principe A.-Granata O.
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A-5	TORTORA MARIA & DELOGU ANGELA
Risultato: 3° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♣ -2 ♦ T

O 1SA ♠ 4

S 2♣ -1 ♥7

O 1SA +3 ♣4

S 6♦  -1 ♠ A

O 6♥  +1 ♦ A

O 1♦  +3 ♥Q

O 4♣ X-1 ♠ A

N 2♣ -1 ♠ T

O 2♥  ♠ 7

O 4♥  ♣Q

N 2♣ X ♥A

O 3♥  +1 ♣5

S 1SA -1 ♥K

E 3SA +1 ♥2

O 3♠  +2 ♥4

O 4♦  -1 ♠ A

O 4♠  +1 ♦ A

1 1 -100 11,00 68,75 105

1 2 -90 12,00 75,00 105

2 3 -50 14,00 87,50 104

2 4 -180 9,00 56,25 104

3 5 -100 1,00 6,25 103

3 6 -1460 2,00 12,50 103

4 7 -130 13,00 81,25 102

4 8 100 11,00 68,75 102

5 9 -50 3,00 18,75 101

5 10 -110 8,00 50,00 101

6 11 -420 7,00 43,75 109

6 12 180 13,00 81,25 109

7 13 -170 5,00 31,25 108

7 14 -50 8,00 50,00 108

8 15 -430 11,00 68,75 107

8 16 -200 14,00 87,50 107

9 17 50 12,00 75,00 106

9 18 -450 4,00 25,00 106

Total 18/18 158,00 54,86

Principe A.-Granata O.

Principe A.-Granata O.

Baroni G.-Servadio G.

Baroni G.-Servadio G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Pesaro-Ronzullo A.

Pesaro-Ronzullo A.
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A-6	ROMAN PAULE & MAZZUOLI SILVANO
Risultato: 8° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 2♦  +1 ♣A

O 1SA +1 ♣4

S 3♣ -2 ♥A

O 1SA +2 ♣4

S 6♦  ♠ A

E 5♠  +2 ♦ 6

O 2SA +1 ♥7

S 4♠  -1 ♠ 3

S 3SA -1 ♣T

N 1SA -1 ♥T

O 3SA +1 ♣Q

O 4♠  -1 ♦ 2

O 3♥  ♣9

S 2SA -2 ♥K

E 3SA +2 ♥2

O 4♠  +1 ♥9

S 3♠  -1 ♦ Q

E 4♥  +2 ♦ 8

1 1 -110 5,00 31,25 106

1 2 -120 6,00 37,50 106

2 3 -100 12,00 75,00 105

2 4 -150 16,00 100,00 105

3 5 1370 16,00 100,00 104

3 6 -710 8,00 50,00 104

4 7 -150 7,00 43,75 103

4 8 -50 8,00 50,00 103

5 9 -50 3,00 18,75 102

5 10 -100 12,00 75,00 102

6 11 -430 0,00 0,00 101

6 12 50 4,00 25,00 101

7 13 -140 9,00 56,25 109

7 14 -100 2,00 12,50 109

8 15 -460 3,00 18,75 108

8 16 -650 6,00 37,50 108

9 17 -50 7,00 43,75 107

9 18 -480 2,00 12,50 107

Total 18/18 126,00 43,75

Pesaro-Ronzullo A.

Pesaro-Ronzullo A.

Principe A.-Granata O.

Principe A.-Granata O.

Baroni G.-Servadio G.

Baroni G.-Servadio G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.
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A-7	STOLFI PAOLO & CALANDRINO SERGIO
Risultato: 6° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 2♦  +1 ♣A

O 1SA +2 ♠ 4

O 3SA ♠ 8

O 1SA +3 ♣4

S 5♦  ♠ A

E 4♠  +3 ♦ 6

O 1♦  +3 ♦ 7

E 3♥  -2 ♠ Q

N 2♣ +1 ♦ 6

N 1SA -2 ♥T

E 4♥  ♣5

N 2♣ X ♥A

O 2♥  +1 ♣5

N 2♣ -1 ♥4

E 3SA +2 ♥2

E 3SA -1 ♣2

S 2♥  -1 ♦ Q

O 2♥  +4 ♠ 4

1 1 -110 5,00 31,25 107

1 2 -150 1,00 6,25 107

2 3 -600 2,00 12,50 106

2 4 -180 9,00 56,25 106

3 5 600 4,00 25,00 105

3 6 -710 8,00 50,00 105

4 7 -130 13,00 81,25 104

4 8 100 11,00 68,75 104

5 9 110 10,00 62,50 103

5 10 -200 4,00 25,00 103

6 11 -420 7,00 43,75 102

6 12 180 13,00 81,25 102

7 13 -140 9,00 56,25 101

7 14 -50 8,00 50,00 101

8 15 -460 3,00 18,75 109

8 16 100 16,00 100,00 109

9 17 -50 7,00 43,75 108

9 18 -230 9,00 56,25 108

Total 18/18 139,00 48,26

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Pesaro-Ronzullo A.

Pesaro-Ronzullo A.

Principe A.-Granata O.

Principe A.-Granata O.

Baroni G.-Servadio G.

Baroni G.-Servadio G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.
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A-8	BARAGETTI GIACOMINA & DAL MONTE SERGIO
Risultato: 9° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 2♦  -1 ♣K

O 1SA +1 ♣4

O 3SA ♦ 4

O 1SA +3 ♣5

N 6♦  -1 ♣2

O 6♠  +1 ♦ A

O 1♦  +3 ♥8

O 3♣ X ♠ A

S 3SA -1 ♥A

N 2♣ -3 ♥T

E 4♥  ♣5

N 2♣ X-1 ♥A

O 4♥  -1 ♦ 4

E 4♠  -3 ♦ K

E 3SA +1 ♥3

O 4♠  +1 ♥4

S 3♥  -1 ♦ Q

N 4♦  -2 ♣2

1 1 50 14,00 87,50 108

1 2 -120 6,00 37,50 108

2 3 -600 2,00 12,50 107

2 4 -180 9,00 56,25 107

3 5 -100 1,00 6,25 106

3 6 -1460 2,00 12,50 106

4 7 -130 13,00 81,25 105

4 8 -470 0,00 0,00 105

5 9 -50 3,00 18,75 104

5 10 -300 0,00 0,00 104

6 11 -420 7,00 43,75 103

6 12 -200 0,00 0,00 103

7 13 100 14,00 87,50 102

7 14 150 16,00 100,00 102

8 15 -430 11,00 68,75 101

8 16 -650 6,00 37,50 101

9 17 -50 7,00 43,75 109

9 18 -200 12,00 75,00 109

Total 18/18 123,00 42,71

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Pesaro-Ronzullo A.

Pesaro-Ronzullo A.

Principe A.-Granata O.

Principe A.-Granata O.

Baroni G.-Servadio G.

Baroni G.-Servadio G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.
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A-9	PEZZUTTI ELIA & LIEVORE FRANCESCO
Risultato: 1° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♣ -2 ♦ T

O 1SA ♠ 5

O 3SA ♥6

O 1SA +3 ♣5

E 6♣ X-4 ♥A

E 4♥  +2 ♦ 6

O 2SA +4 ♥7

S 3♠  ♥A

S 1SA +1 ♥A

N 1SA -1 ♥T

E 4♥  ♣5

O 3SA -2 ♣9

O 4♥  -1 ♣9

S 3SA -1 ♥K

E 3SA +2 ♥2

O 3♠  +3 ♦ A

S 4♥  -2 ♦ Q

E 3♥  +3 ♦ 8

1 1 -100 11,00 68,75 109

1 2 -90 12,00 75,00 109

2 3 -600 2,00 12,50 108

2 4 -180 9,00 56,25 108

3 5 800 14,00 87,50 107

3 6 -680 13,00 81,25 107

4 7 -240 2,00 12,50 106

4 8 140 14,00 87,50 106

5 9 120 15,00 93,75 105

5 10 -100 12,00 75,00 105

6 11 -420 7,00 43,75 104

6 12 100 7,00 43,75 104

7 13 100 14,00 87,50 103

7 14 -50 8,00 50,00 103

8 15 -460 3,00 18,75 102

8 16 -230 12,00 75,00 102

9 17 -100 2,00 12,50 101

9 18 -230 9,00 56,25 101

Total 18/18 166,00 57,64

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Pesaro-Ronzullo A.

Pesaro-Ronzullo A.

Principe A.-Granata O.

Principe A.-Granata O.

Baroni G.-Servadio G.

Baroni G.-Servadio G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.
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A-101	CIPOLLETTA VITTORIO & SPRIANO DARIO
Risultato: 4° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3♦  -2 ♣K

E 2♦  ♠ A

E 3SA -2 ♣2

O 1SA +3 ♣5

N 4♥  +2 ♥3

O 6♠  +1 ♦ A

O 2♦  +2 ♥Q

O 3♣ ♠ A

N 2♣ -1 ♠ T

O 2♥  ♠ 7

O 3SA +1 ♣Q

O 4♠  -1 ♦ 2

O 2♥  +1 ♣5

N 2♣ -1 ♥4

E 3SA +1 ♥3

O 4♠  +1 ♥4

S 4♥  -2 ♦ Q

E 3♥  +3 ♦ 8

1 1 100 0,00 0,00 1

1 2 -90 4,00 25,00 1

2 3 200 0,00 0,00 2

2 4 -180 7,00 43,75 2

3 5 680 6,00 37,50 3

3 6 -1460 14,00 87,50 3

4 7 -130 3,00 18,75 4

4 8 -110 13,00 81,25 4

5 9 -50 13,00 81,25 5

5 10 -110 8,00 50,00 5

6 11 -430 16,00 100,00 6

6 12 50 12,00 75,00 6

7 13 -140 7,00 43,75 7

7 14 -50 8,00 50,00 7

8 15 -430 5,00 31,25 8

8 16 -650 10,00 62,50 8

9 17 -100 14,00 87,50 9

9 18 -230 7,00 43,75 9

Total 18/18 147,00 51,04

Pardo A.-Stolfi L.

Pardo A.-Stolfi L.

Mancini F.-Pancaldi P.

Mancini F.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Tortora M.-Delogu A.

Tortora M.-Delogu A.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.
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A-102	MESSINA BRUNO & CARPANI A.MARIA
Risultato: 8° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 5♣ X-5 ♦ T

O 3SA -1 ♣4

O 2♠  +1 ♣5

O 1SA +3 ♠ 7

N 4♥  +1 ♦ K

E 4♥  +2 ♦ 6

O 1♦  +3 ♥Q

O 4♣ X-1 ♠ A

S 3SA -1 ♣T

N 1SA -1 ♥T

E 4♥  ♣5

N 2♣ X ♥A

O 4♥  -1 ♦ 4

E 4♠  -3 ♦ K

E 3SA +2 ♥2

O 3♠  +3 ♦ A

E 3SA -2 ♥Q

O 7SA -2 ♣A

1 1 -1100 16,00 100,00 2

1 2 50 0,00 0,00 2

2 3 -140 6,00 37,50 3

2 4 -180 7,00 43,75 3

3 5 650 10,00 62,50 4

3 6 -680 3,00 18,75 4

4 7 -130 3,00 18,75 5

4 8 100 5,00 31,25 5

5 9 -50 13,00 81,25 6

5 10 -100 4,00 25,00 6

6 11 -420 9,00 56,25 7

6 12 180 3,00 18,75 7

7 13 100 2,00 12,50 8

7 14 150 0,00 0,00 8

8 15 -460 13,00 81,25 9

8 16 -230 4,00 25,00 9

9 17 100 2,00 12,50 1

9 18 100 0,00 0,00 1

Total 18/18 100,00 34,72

Mancini F.-Pancaldi P.

Mancini F.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Tortora M.-Delogu A.

Tortora M.-Delogu A.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pardo A.-Stolfi L.

Pardo A.-Stolfi L.
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A-103	FINZI DANIELA COSTANZA & TRAPANI GASPARE
Risultato: 1° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 2♦  +1 ♠ J

O 1SA +2 ♠ 4

O 2SA +1 ♣5

N 1SA -3 ♥3

S 6♦  -1 ♠ A

O 6♥  +1 ♦ A

O 2SA +1 ♥7

S 4♠  -1 ♠ 3

N 2♣ +1 ♦ 6

N 1SA -2 ♥T

E 4♥  ♣5

N 2♣ X-1 ♥A

O 4♥  -1 ♣9

S 3SA -1 ♥K

E 3SA +1 ♥2

O 5♠  +1 ♦ A

O 2♦  +2 ♠ A

N 5♦  X-3 ♥A

1 1 -110 11,00 68,75 3

1 2 -150 15,00 93,75 3

2 3 -150 8,00 50,00 4

2 4 -300 16,00 100,00 4

3 5 -100 15,00 93,75 5

3 6 -1460 14,00 87,50 5

4 7 -150 9,00 56,25 6

4 8 -50 8,00 50,00 6

5 9 110 6,00 37,50 7

5 10 -200 12,00 75,00 7

6 11 -420 9,00 56,25 8

6 12 -200 16,00 100,00 8

7 13 100 2,00 12,50 9

7 14 -50 8,00 50,00 9

8 15 -430 5,00 31,25 1

8 16 -680 15,00 93,75 1

9 17 -130 16,00 100,00 2

9 18 -800 16,00 100,00 2

Total 18/18 201,00 69,79

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Tortora M.-Delogu A.

Tortora M.-Delogu A.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pardo A.-Stolfi L.

Pardo A.-Stolfi L.

Mancini F.-Pancaldi P.

Mancini F.-Pancaldi P.
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A-104	BARONI GIULIANA & SERVADIO GRAZIELLA
Risultato: 6° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 2♠  ♣6

O 1SA +1 ♠ 6

S 2♣ -1 ♥7

O 1SA +3 ♣4

S 6♦  ♠ A

E 5♠  +2 ♦ 6

O 1♦  +3 ♦ 7

E 3♥  -2 ♠ Q

S 3SA -1 ♥A

N 2♣ -3 ♥T

E 4♥  ♣5

O 3SA -2 ♣9

O 4♥  ♠ 8

N 4♥  -1 ♠ 2

E 3SA +1 ♥3

O 4♠  +1 ♦ A

S 3♥  -1 ♦ Q

O 3♠  +1 ♦ A

1 1 -110 11,00 68,75 4

1 2 -120 10,00 62,50 4

2 3 -50 2,00 12,50 5

2 4 -180 7,00 43,75 5

3 5 1370 0,00 0,00 6

3 6 -710 8,00 50,00 6

4 7 -130 3,00 18,75 7

4 8 100 5,00 31,25 7

5 9 -50 13,00 81,25 8

5 10 -300 16,00 100,00 8

6 11 -420 9,00 56,25 9

6 12 100 9,00 56,25 9

7 13 -620 15,00 93,75 1

7 14 -50 8,00 50,00 1

8 15 -430 5,00 31,25 2

8 16 -650 10,00 62,50 2

9 17 -50 9,00 56,25 3

9 18 -170 2,00 12,50 3

Total 18/18 142,00 49,31

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Tortora M.-Delogu A.

Tortora M.-Delogu A.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pardo A.-Stolfi L.

Pardo A.-Stolfi L.

Mancini F.-Pancaldi P.

Mancini F.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.
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A-105	PRINCIPE ANNA MARIA & GRANATA ORNELLA NERI
Risultato: 9° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♣ -2 ♦ T

O 1SA ♠ 4

S 3♣ -2 ♥A

O 1SA +2 ♣4

S 5♦  ♠ A

E 4♠  +3 ♦ 6

O 1♦  +3 ♥8

O 3♣ X ♠ A

S 1SA +1 ♥A

N 1SA -1 ♥T

O 4♥  ♣Q

O 2SA -2 ♣8

O 4♥  -1 ♣9

N 2♥  ♣6

E 3SA -1 ♥2

O 4♠  ♦ A

S 2♥  ♦ Q

E 4♥  ♦ 8

1 1 -100 5,00 31,25 5

1 2 -90 4,00 25,00 5

2 3 -100 4,00 25,00 6

2 4 -150 0,00 0,00 6

3 5 600 12,00 75,00 7

3 6 -710 8,00 50,00 7

4 7 -130 3,00 18,75 8

4 8 -470 16,00 100,00 8

5 9 120 1,00 6,25 9

5 10 -100 4,00 25,00 9

6 11 -420 9,00 56,25 1

6 12 100 9,00 56,25 1

7 13 100 2,00 12,50 2

7 14 110 2,00 12,50 2

8 15 50 0,00 0,00 3

8 16 -620 6,00 37,50 3

9 17 110 0,00 0,00 4

9 18 -420 10,00 62,50 4

Total 18/18 95,00 32,99

Tortora M.-Delogu A.

Tortora M.-Delogu A.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pardo A.-Stolfi L.

Pardo A.-Stolfi L.

Mancini F.-Pancaldi P.

Mancini F.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.



Simultaneo Nazionale Open - LIGHT - 12/02/2022 Sab pom
Mitchell barometer - 18 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY

BRID.gest Gestione tornei di bridge 12/02/2022 - 19:05 - Pag. 15 di 18

A-106	PESARO  ROBERTO & RONZULLO ANTONIO
Risultato: 2° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 2♦  +1 ♣A

O 1SA +1 ♣4

O 3SA ♠ 8

O 1SA +3 ♣4

N 6♦  -1 ♣2

O 6♠  +1 ♦ A

O 2SA +4 ♥7

S 3♠  ♥A

N 2♣ -1 ♥5

N 1SA -2 ♥T

O 4♥  -1 ♣Q

N 2♣ X ♥A

O 3♥  +1 ♠ 8

N 4♥  -1 ♣6

E 3SA +2 ♥2

O 4♠  +2 ♠ T

O 4♦  -1 ♠ A

O 4♠  +1 ♦ A

1 1 -110 11,00 68,75 6

1 2 -120 10,00 62,50 6

2 3 -600 14,00 87,50 7

2 4 -180 7,00 43,75 7

3 5 -100 15,00 93,75 8

3 6 -1460 14,00 87,50 8

4 7 -240 14,00 87,50 9

4 8 140 2,00 12,50 9

5 9 -50 13,00 81,25 1

5 10 -200 12,00 75,00 1

6 11 50 2,00 12,50 2

6 12 180 3,00 18,75 2

7 13 -170 11,00 68,75 3

7 14 -50 8,00 50,00 3

8 15 -460 13,00 81,25 4

8 16 -680 15,00 93,75 4

9 17 50 4,00 25,00 5

9 18 -450 12,00 75,00 5

Total 18/18 180,00 62,50

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pardo A.-Stolfi L.

Pardo A.-Stolfi L.

Mancini F.-Pancaldi P.

Mancini F.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Tortora M.-Delogu A.

Tortora M.-Delogu A.
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A-107	TANTARDINI PAOLO & TANTARDINI GIOVANNA
Risultato: 3° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 2♦  +1 ♣A

O 1SA +2 ♠ 4

O 3SA ♦ 4

O 1SA +3 ♣5

E 6♣ X-4 ♥A

E 4♥  +2 ♦ 6

O 3SA ♥8

S 4♠  X-1 ♥A

N 3♣ ♥5

N 2SA -2 ♥T

E 4♥  ♦ 6

N 2♣ X ♥A

O 4♥  ♠ 8

N 4♥  X-3 ♠ 2

E 3SA +1 ♥2

O 3♠  +2 ♥4

S 3♠  -1 ♦ Q

E 4♥  +2 ♦ 8

1 1 -110 11,00 68,75 7

1 2 -150 15,00 93,75 7

2 3 -600 14,00 87,50 8

2 4 -180 7,00 43,75 8

3 5 800 2,00 12,50 9

3 6 -680 3,00 18,75 9

4 7 -600 16,00 100,00 1

4 8 -100 10,00 62,50 1

5 9 110 6,00 37,50 2

5 10 -200 12,00 75,00 2

6 11 -420 9,00 56,25 3

6 12 180 3,00 18,75 3

7 13 -620 15,00 93,75 4

7 14 -500 16,00 100,00 4

8 15 -430 5,00 31,25 5

8 16 -200 2,00 12,50 5

9 17 -50 9,00 56,25 6

9 18 -480 14,00 87,50 6

Total 18/18 169,00 58,68

Stolfi P.-Calandrino S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pardo A.-Stolfi L.

Pardo A.-Stolfi L.

Mancini F.-Pancaldi P.

Mancini F.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Tortora M.-Delogu A.

Tortora M.-Delogu A.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.
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A-108	CROCI ALESSANDRO & STUCCHI VANDA
Risultato: 5° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 2♦  -1 ♣K

O 1SA +1 ♣4

O 3SA ♥6

O 1SA +3 ♣5

N 4♥  +2 ♠ T

N 5♦  X-3 ♥A

O 2SA +3 ♦ T

O 3♣ ♠ A

N 3♣ ♥5

N 1SA -1 ♥T

O 6♥  -3 ♣Q

E 2♠  +1 ♣A

O 3♥  +1 ♣5

S 1SA -1 ♥K

E 3SA +2 ♥2

O 4♠  +1 ♥9

S 2♥  -1 ♦ Q

O 2♥  +4 ♠ 4

1 1 50 2,00 12,50 8

1 2 -120 10,00 62,50 8

2 3 -600 14,00 87,50 9

2 4 -180 7,00 43,75 9

3 5 680 6,00 37,50 1

3 6 -500 0,00 0,00 1

4 7 -210 12,00 75,00 2

4 8 -110 13,00 81,25 2

5 9 110 6,00 37,50 3

5 10 -100 4,00 25,00 3

6 11 150 0,00 0,00 4

6 12 -140 14,00 87,50 4

7 13 -170 11,00 68,75 5

7 14 -50 8,00 50,00 5

8 15 -460 13,00 81,25 6

8 16 -650 10,00 62,50 6

9 17 -50 9,00 56,25 7

9 18 -230 7,00 43,75 7

Total 18/18 146,00 50,69

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pardo A.-Stolfi L.

Pardo A.-Stolfi L.

Mancini F.-Pancaldi P.

Mancini F.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Tortora M.-Delogu A.

Tortora M.-Delogu A.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Stolfi P.-Calandrino S.
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A-109	LEONE MAURIZIO & MANCINI ASSUERO
Risultato: 7° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♣ -2 ♦ T

O 1SA ♠ 5

O 2SA +2 ♣5

O 1SA +4 ♣5

N 5♥  +1 ♠ T

O 4♠  +3 ♦ A

O 2SA +1 ♥8

S 3♠  +1 ♣Q

S 2SA ♥8

E 2♣ -1 ♠ 2

O 4♥  ♣Q

N 2♣ X ♥A

O 3♥  ♣9

S 2SA -2 ♥K

E 3SA +2 ♥2

E 3SA -1 ♣2

S 3♥  -1 ♦ Q

N 4♦  -2 ♣2

1 1 -100 5,00 31,25 9

1 2 -90 4,00 25,00 9

2 3 -180 10,00 62,50 1

2 4 -210 14,00 87,50 1

3 5 680 6,00 37,50 2

3 6 -710 8,00 50,00 2

4 7 -150 9,00 56,25 3

4 8 170 0,00 0,00 3

5 9 120 1,00 6,25 4

5 10 100 0,00 0,00 4

6 11 -420 9,00 56,25 5

6 12 180 3,00 18,75 5

7 13 -140 7,00 43,75 6

7 14 -100 14,00 87,50 6

8 15 -460 13,00 81,25 7

8 16 100 0,00 0,00 7

9 17 -50 9,00 56,25 8

9 18 -200 4,00 25,00 8

Total 18/18 116,00 40,28

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pardo A.-Stolfi L.

Pardo A.-Stolfi L.

Mancini F.-Pancaldi P.

Mancini F.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Tortora M.-Delogu A.

Tortora M.-Delogu A.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Stolfi P.-Calandrino S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.
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♣ 5 5

O/NS
12

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

J98

K10

Q854

9532

Q2

A8543

92

J874

AK74

QJ96

K1063

K

10653

72

AJ7

AQ106

Par 
E 4C; −620

6
167

11

N S
SA 5 5

♠ 6 6
♥ 3 3
♦ 6 6
♣ 7 7

E O
SA 7 7

♠ 7 7
♥ 10 9
♦ 7 7
♣ 6 6

N/Tutti
13

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

Q4

10983

32

AKJ32

J1095

KQJ7

987

107

K762

4

A1065

Q986

A83

A652

KQJ4

54

Par 
NS 2C; 110

10
97

14

N S
SA 7 6

♠ 7 6
♥ 8 8
♦ 7 7
♣ 8 8

E O
SA 6 6

♠ 6 6
♥ 5 4
♦ 6 6
♣ 4 4

E/−
14

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

9543

K654

9

8753

K8

7

AQ8764

KJ94

AQ106

AJ10

J53

Q106

J72

Q9832

K102

A2

Par 
EO 6Q; −920

3
1413

10

N S
SA 1 1

♠ 1 1
♥ 6 6
♦ 1 1
♣ 1 1

E O
SA 11 11

♠ 11 11

♥ 7 7
♦ 12 12

♣ 11 11

S/NS
15

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

10

943

AJ1062

KJ54

AKQ8763

K62

K

Q7

J94

AJ108

Q93

863

52

Q75

8754

A1092

Par 
NS 5FX; −500

9
817

6

N S
SA 2 2

♠ 2 2
♥ 1 1
♦ 7 7
♣ 8 8

E O
SA 8 8

♠ 10 10

♥ 9 9
♦ 5 5
♣ 5 5

O/EO
16

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

AK65

K987

95

J63

1094

A6

QJ8732

AQ

Q73

543

A106

10874

J82

QJ102

K4

K952

Par 
S 3CX; −100

11
613

10

N S
SA 5 5

♠ 7 7
♥ 7 8
♦ 4 4
♣ 8 8

E O
SA 7 7

♠ 6 6
♥ 5 5
♦ 9 9
♣ 5 5

N/−
17

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

4

Q4

AQJ6543

AJ7

AK8653

K9

10

K1093

J102

AJ10762

K92

2

Q97

853

87

Q8654

Par 
O 3SA; −460

14
913

4

N S
SA 1 1

♠ 1 1
♥ 1 1
♦ 7 7
♣ 5 6

E O
SA 10 11

♠ 11 11

♥ 11 11

♦ 5 5
♣ 7 7

E/NS
18

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

87

Q98

K963

AK74

Q6543

K

QJ5

QJ105

92

A753

A108

9862

AKJ10

J10642

742

3

Par 
NS 3CX; −100

12
811

9

N S
SA 6 6

♠ 5 5
♥ 8 8
♦ 7 6
♣ 4 5

E O
SA 6 6

♠ 8 8
♥ 5 5
♦ 6 6
♣ 8 8

S/EO
19

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

KQ1087

AJ2

K10

K54

J6

8

43

AJ1098762

9432

Q653

Q75

Q3

A5

K10974

AJ9862

-

Par 
NS 7C,NS 7P; 2210

16
66

12

N S
SA 12 12

♠ 13 13

♥ 13 13

♦ 13 13

♣ 6 6

E O
SA − −

♠ − −
♥ − −
♦ − −
♣ 7 7

O/Tutti
20


